SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0162/2015

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 040347/2014-41,

RESOLVE

Considerar concedido à servidora  CINTHIA TÁVORA DE ALBUQUERQUE

LOPES,  ocupante do cargo de Médico Veterinário,  do Quadro de Pessoal desta

Universidade, lotada no Campus Universitário de Castanhal, a mudança do regime

de trabalho de Tempo Parcial (20 horas) para Tempo Integral (40 horas) a contar

de 1º de dezembro de 2014.

       Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de janeiro de 2015.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 0162/2015
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy